
936fa57e-fcaa-ea11-94cb-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania komisji ds. przekazania zakupionych laptopów w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” 

działania 1.1.: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła +” 

w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej wśród potrzebujących uczniów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się komisję ds. przekazania zakupionych laptopów w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1.: 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła +” w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej wśród potrzebujących uczniów, w składzie:

1) Iwona Warkocka – Wójt Gminy Dębnica Kaszubska, jako jej przewodniczący;

2) Agata Wiśniewska – inspektor ds. systemu oświaty;

3) Kamilla Roman – przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej;

4) Justyna Kośla – przedstawiciel Zespołu Szkół w Gogolewie;

5) Gabriel Konkel – przedstawiciel Zespołu Szkół w Motarzynie;

6) Ryszard Iwanowski – przedstawiciel Społecznej Szkoły Podstawowej w Niepoględziu.

2. Przewodniczący komisji wyznacza wśród komisji protokolanta, który sporządza protokół z posiedzenia 
komisji.

3. Sporządzony protokół należy przekazać do Referatu Finansowego w celu podjęcia kolejnych czynności 
związanych z przekazaniem sprzętu komputerowego na rzecz uczniów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


